ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

поитогАмпРоВЕдЕнияАккРЕдитАцИиспЕциАлИстоВ

заседание аккредитационной подком иссии по итогам п роведения аккредитации

специалиста по
"п"ц"Ъпrности

(должности) : Косметология (31,08,38)

А. И. Штрамбранд
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Шеренговская

ПредседателБствовал:

Ответственны й секретарь:

Члены подкомиссии:

Е. А. Левченко

(И.О. Фамилия)

.О. Фамилия)

И. В. Мирошниченко
(И,О. Фамилия)

А. В. Тютюнник
(И.О. Фамилия)

С. А. Чичикова
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Шеренговская
(И.О. Фамилия)

Т. В. Шкадова
(И.О. Фамилия)

А. И. Штрамбранд
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержд9н протоколом заседания аккредитационной

комиссиИ Министерства здравоохраненйя РоссийскоЙ Федерации от 27,06,2022 Ns2

Повестка заседания:

.1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной

подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 1'15 Положения об аккредитации специалистов, утверх(денного

приказом Министерства здравоохJанЬния Росiийской Федерации от 2В октября 2022г,

Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохо)lцения аккредитации специалистов,

аккредитационная подкомиссия решила:

Признать прошедшим
,ацию специалиста

Алябьева Алина Алексеевна

косметология
(31.08.з8)

Признать прошедшим
аккредитацию сJ9]цзпх9]9

Белецкая Валерия Эдуардовна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Величко Кристина Олеговна

Признать прошедшим
а ккредита ци ю сп е цц?дI9з

Ибраимова Нияра Ибраимовна

12

--Фмер
протокола)

Признать прошедшим

Признать прошедшим
специалиста

(31.08.38)
Признать прошедшим

Крамарь Татьяна Вадимовна

(з1.0в,3в
Признать прошедшим
аккредитаци ю специалистаМаслова Елена Геннадьевна

(31,0в.38)
Признать прошедшим
а ккредита циц ч9lц9!I9Iп

Морозова Анастасия Александровна

(31.08.з8)
Признать прошедшим
а ккредита ци LспчI 9д19]9Редько Людмила Владимировна

(31.08.38)
Признать прошедшим
аккредитациц ч9цIзд хст9Собирова Эльвира Эркиновна

(з1.0в.38)
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

(31.08.зЕ
Признать прошедшим

тацию спеццqдхgfхШепель Ольга Владимировна

(з1.08.з8)
Признать не прошедшим

итацию спеццqдхgз
косметология
(31.08.зф

Признать не прошедшим
а ккредита чию_9!чIЗ| И fl 1

ЙЪлахова Юлия Александровна

,ыряцкая Екатерина Юрьевна

Копо*rЙцева Александра Вадимовна

Умерова Фериде Муневверовна

гасанова Илаха Халис

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

цL- Е. А. Левченко
(И,О, Фамилия)

Ю. В. Шеренговская
(ИО. Фамилия)

2